
IČO správce FO AF KONTAKTY

m.č. celkem % typ

5 2 Bajkalská
1170, 1171, 

1172, 1173
24774600

Společenství vlastníků jednotek 

Bajkalská 1172, Praha 10
588 / 27457 2,14% méně než 10% Centra a.s. 40,00 Kč 350,00 Kč

Jana Ernestová - svjbajkalska@centrum.cz

6 3 Bajkalská
1191, 1192, 

1193, 1194
24124621

Společenství vlastníků domu  

Bajkalská 1191 - 1194,               

Praha 10

5201 / 25209 20,63% Slabá minorita Centra a.s. 29,00 Kč 280,00 Kč
Martin Meistr - Martin.Meistr@seznam.cz

65 43 Vladivostocká 807 24816116

Společenství Eden 

807,806,801,794,753,              

Praha 10

633 / 20180 3,14% méně než 10% Centra a.s. 10,00 Kč 400,00 Kč
Ing. Milena Tichá - milena.ticha@volny.cz

94 65 Holandská 115
02424169

SVJ Holandská 115,                   

Praha 10 - Vršovice
109 / 1313 8,30% méně než 10% PMC Facility, a.s. 25,00 Kč 500,00 Kč

Milena Vysoká - m.vysoka@seznam.cz

167 131 Černomořská 371 03046907
SV Černomořská 371/16,               

Praha 10 - Vršovice
272 / 5367 5,07% méně než 10% PMC Facility, a.s. 50,00 Kč 1 218,00 Kč

Ing. PAVEL VALUSJAK - cernomorska371@seznam.cz

176 140 Na Spojce 731 03360822
SV Na Spojce 731/1,               

Praha 10 - Vršovice
1981 / 5478 36,16% Silná minorita PMC Facility, a.s. 25,00 Kč 700,00 Kč

ONDŘEJ KÍPEŤ - naspojce1@emal.cz

195 159 Jakutská 1195 - 1200 03642755
SV Jakutská č.p. 1195 - 1200, 

Praha 10 - Vršovice
11223 54973 20,42% Slabá minorita Centra a.s. 20,00 Kč 500,00 Kč

ROBERT ŽATKA - robertzatka@seznam.cz

Podíl m.č.

Spravované domy - SVJ 

číslo k 

založení

s
k
u

te
č
n

ý
  

p
o

č
e
t 

S
V

J

Ulice Číslo popisné Název SVJ


